PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
12.09.2017 года                                                                                                № 639-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 09.04.2015 № 316-НПА «Об утверждении Положения «О звании «Почетный житель Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 09.04.2015 № 316-НПА «Об утверждении Положения «О звании «Почетный житель Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1) в статье 2 Положения:

а) пункт 2 части 2 изложить в следующей редакции:

«2) председателю Думы Лесозаводского городского округа;»;

б) пункт 2 части 5 изложить в следующей редакции:
«2) председатель Думы Лесозаводского городского округа;»;
2) в части 2 статьи 4 Положения слова «от численного состава» заменить словами «от числа присутствующих на заседании»;
3) в пункте 16 приложения 1 к Положению слова «глава администрации» заменить словами «председатель Думы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).
И.о. главы Лесозаводского городского округа

          В.В. Гершун